
Rada města Plané nad Lužnicí 
Usnesení z 84. zasedání 

ze dne22. 1. 2014 

  

Přítomni       Ing. Jiří Šimánek, Jiří Rangl, Josef 
Drtina, Ing. Stanislav Vyhnal, Mgr. 
Zdeněk Žalud Ph.D.                                     

Omluven  

Neomluven                                         0 

 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1449/84/14  +4/ -1/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Kontrola usnesení z 83. zasedání RM  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e 
úpravu přílohy č. 1 jednacího řádu rady města: v tabulce mění text: termín plnění na 
text: požadovaný termín plnění 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1450/84/14  +2/ -2/ Z1 Ing. Jiří Šimánek  

Kontrola usnesení z 83. zasedání RM 

Rada města Plané nad Lužnicí 

n e s c h v a l u j e 
změnu článku X. bodu č. 3 jednacího řádu rady města ve znění: Usnesení rady města 
zveřejní místostarosta na úřední desce městského úřadu do 10 dnů od konání jednání 
rady města. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1451/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Schválení programu jednání 

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e 
program jednání 84. RM rozšířený o body:  
Návrh na přidělení bytu, Nájemní smlouva, Návrh pravidel k poskytování dotací, Navýšení 
části vodoteče, Oprava sklepních prostor po povodních-ZŠ, Rozpočtové změny, Žádost 
E.ON o posunutí investičního záměru – chodník na Strkově. 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1452/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Zpráva o činnosti Městské policie Planá nad Lužnicí za rok 2013  

Rada města Plané nad Lužnicí 

p ř e s o u v á 
bod jednání Zpráva o činnosti Městské policie Planá nad Lužnicí za rok 2013 na příští 
jednání rady města. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1453/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nabídka na opravu teplovodu  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e 
vypsání výběrového řízení na opravu teplovodu v rámci změny vodoteče. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1454/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Žádost Českého svazu PTP  

Rada města Plané nad Lužnicí 

p ř e s o u v á 
žádost o finanční příspěvek na jednání rady města, které bude rozdělovat finanční 
prostředky pro spolky a organizace pro rok 2014. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1455/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nabídka zajištění zadávacího řízení k projektu „Revitalizace fary v Plané nad Lužnicí“  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy dle předložené nabídky firmy GARANTA CZ a.s., na zajištění zadávacího 
řízení k projektu „Revitalizace fary v Plané nad Lužnicí“ za nabídkovou cenu 42 350 Kč 
včetně DPH.   
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1456/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nabídka zajištění zadávacího řízení k projektu „Výstavba nových komunikací Na 
Břehách“  

Rada města Plané nad Lužnicí 

 



 
 
s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy dle předložené nabídky firmy GARANTRA CZ a.s., na zajištění 
zadávacího řízení malého rozsahu k projektu „Výstavba nových komunikací Na Břehách“ 
za nabídkovou cenu 42 350 Kč včetně DPH.   
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1457/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nabídka na zpracování žádosti o dotaci na projekt „Výstavba komunikací v lokalitě 
Nad Hejtmanem“  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy dle předložené nabídky firmy Novi Solutions, s.r.o., na vypracování 
souboru veškerých podkladů pro podání žádosti vč. vlastní projektové Žádosti o 
poskytnutí finančních prostředků z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad 
1.5 – „Výstavba komunikací v lokalitě Nad Hejtmanem“ za nabídkovou cenu 72 600 Kč 
včetně DPH.   

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1458/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nabídka zajištění zadávacího řízení k projektu „Revitalizace fary v Plané nad Lužnicí“  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy dle předložené nabídky firmy Novi Solutions, s.r.o., na zajištění 
managementu projektu (administrace) včetně všech povinných náležitostí projektu 
„Revitalizace fary v Plané nad Lužnicí“ za nabídkovou cenu 96 800 Kč včetně DPH.   
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1459/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Žádost manželů Machoňových  

Rada města Plané nad Lužnicí 

b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost o radu, jak postupovat při řešení problému se vzrostlým stromem na pozemku 
souseda manželů Machoňových.  Manželům Machoňovým bude zaslána informace ze 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („nový občanský zákoník“), který přináší také 
změny některých soukromoprávních pravidel ve vztahu k dřevinám rostoucím na 
pozemcích jednotlivých vlastníků.  

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1460/84/14  +4/ -1/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nabídka na tvorbu propagačního materiálu včetně reklamy  

Rada města Plané nad Lužnicí 



 

n e s c h v a l u j e 
nákup propagačního materiálu Cykloprůvodce pro Jihočeský a Středočeský kraj (100 
stránková publikace s laminovaným přebalem). 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1461/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Milan Mařík  

Dodatek k nájemní smlouvě č. 346  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 346 ze dne 8. 2. 2010 o nájmu pozemků 
mezi městem Planá nad Lužnicí a firmou Jasanka s.r.o. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1462/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Milan Mařík  

Prodej pozemku žadateli Petru Trachtovi  

Rada města Plané nad Lužnicí 

d o p o r u č u j e  
zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 3255 o výměře 4m²,který je ve 
vlastnictví města. Žadatel: Petr Trachta Ve Stržném 319, Planá nad Lužnicí. Navrhovaná 
cena 300 Kč/m². 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1463/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Milan Mařík  

Navýšení části vodoteče  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
úhradu za provedení navýšení části vodoteče Farský rybník –Lužnice v délce 13 m ve výši 
65 713 Kč bez DPH. Stavebník: Stopin spol. s r.o. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1464/84/14  +5/ -0/ Z0 Květuše Kučerová  

Rozpočtové změny r. 2013  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
rozpočtové změny č. 88 – č. 123 na r. 2013 viz příloha.   
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1465/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jana Dvořáková  

Návrh smlouvy o zajišťování pracovně-lékařských služeb  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
uzavření smlouvy o zajišťování pracovně-lékařských služeb s MUDr. Doudovou, Zdravotní 
středisko Planá nad Lužnicí.  
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1466/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Milan Mařík  

Přístavba haly PTM  

Rada města Plané nad Lužnicí 

d o p o r u č u j e    
zastupitelstvu města schválit přístavbu výrobní haly firmy PTM s. r. o. o výšce 13,5 m před 
provedením změny v územním plánu města Planá nad Lužnicí. Souhlas s povolením a 
prováděním staveb se vztahuje na území dle současně platného ÚP označeného jako PSV 
(plochy smíšené výrobní) na pozemcích p. č. 1473/10 v k. ú. Planá nad Lužnicí. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1467/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jana Dvořáková  

Aktualizace Vnitřního předpisu zaměstnavatele o poskytování cestovních náhrad  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e   
aktualizaci Vnitřního předpisu zaměstnavatele o poskytování cestovních náhrad na rok 
2014 dle Vyhlášky Ministerstva práce a sociálních věcí č. 435 ze dne 16. 12. 2013. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1468/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jana Dvořáková  

Návrh na novou obecně závaznou vyhlášku města  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e   
přípravu OZV o zákazu používání zábavné pyrotechniky ve městě Planá nad Lužnicí.  
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1469/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Výroba reklamních videoklipů  

Rada města Plané nad Lužnicí 



 

s c h v a l u j e   
výrobu 1 videoklipu v ceně 5 000 Kč bez DPH pro použití na webové stránky města.  
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1470/84/14  +5/ -0/ Z0 František Doubek  

Návrh změny 1 člena kulturní komise  

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
změnu člena kulturní komise: Miroslavu Gruberovou nahrazuje Nikola Kubišová. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1471/84/14  +5/ -0/ Z0 Jiří Rangl  

Návrh na přidělení bytu  

Rada města Plané nad Lužnicí 

1. s c h v a l u j e přidělení bytu 1+3, č. p. 560 ve 4. patře, Planá nad Lužnicí od 1. 2. 
2014. Nájemce: Příhodová Nina, ČSLA 423, 391 11 Planá nad Lužnicí; náhradník: Žaneta 
Kováčová, Varšavská 2742, Tábor 
2. s c h v a l u j e přidělení bytu 1+2, č. p. 561 v přízemí, Planá nad Lužnicí od 1. 2. 
2014. Nájemce: Rostislav Šrubař, ČSLA 567, Planá nad Lužnicí; náhradník: Pavla 
Hlávková, Nová 678, Planá nad Lužnicí 
3. s c h v a l u j e přidělení bytu 1+1, č. p. 561/N v nástavbě, Planá nad Lužnicí od 1. 3. 
2014. Nájemce: Šimková Helena, Bydžovská 323, Planá nad Lužnicí. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1472/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Nájemní smlouva 

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
uzavření nájemní smlouvy č. 0001/14/1128 mezi Římskokatolickou farností Planá nad 
Lužnicí, Děkanská 305/6, 390 01 Tábor a Městem Planá nad Lužnicí na dlouhodobý 
pronájem plánské fary. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1473/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Jiří Šimánek  

Návrh pravidel k poskytování dotací 

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e   
pravidla k poskytnutí dotací z prostředků města Planá nad Lužnicí na rok 2014.  
 
 
 
 
 



   

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1474/84/14  +5/ -0/ Z0 Jiří Rangl  

Oprava sklepních prostor po povodních-ZŠ 

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
výběrové řízení na opravu sklepních prostor ZŠ poškozené po záplavách 2013. 
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1475/84/14  +5/ -0/ Z0 Květuše Kučerová  

Rozpočtové změny 

Rada města Plané nad Lužnicí 

s c h v a l u j e  
rozpočtovou změnu č. 124 na rok 2013. Viz příloha.   
 

Číslo usnesení Poměr hlasů Předkládá Termín plnění 

RM/1476/84/14  +5/ -0/ Z0 Ing. Milan Mařík  

Žádost E. ON o posunutí investičního záměru – chodník na Strkově 

Rada města Plané nad Lužnicí 

1. s c h v a l u j e 
posunutí realizace investičního záměru „Chodník na Strkově“ do května roku 2015 
2. u k l á d á 
stavebnímu referentovi zajistit koordinaci projektantů na výstavbu chodníku a uložení kabelu 
NN a VN. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

X
Ing. Jiří Šimánek
starosta města

                         

X
Jiří Rangl
místostarosta města

 


